АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11  января 2019 года  № 3

О награждении победителей   смотра-конкурса

 «Лучшее новогоднее оформление организаций

всех форм собственности, частных подворий и

многоквартирных домов Преображенского муниципального

образования  Пугачевского муниципального района Саратовской

области»

         Рассмотрев  протокол комиссии по проведению   смотра-

конкурса «Лучшее новогоднее оформление организаций всех форм

собственности, частных подворий и многоквартирных домов

Преображенского муниципального образования  Пугачевского

муниципального района Саратовской области»,руководствуясь Уставом

Преображенского муниципального образования  Пугачевского

муниципального района Саратовской области, Положением о порядке

проведения ежегодного смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление

организаций всех форм собственности, частных подворий и

многоквартирных домов Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области», администрация

Преображенского муниципального образования  Пугачевского

муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить почетной грамотой и ценным подарком в номинации-

-«Оригинальное иллюминационное оформление зданий и сооружений среди

коммерческих организаций» в селе Успенка ИП Зайчикову Юлию Ивановну

 магазин «Юлия»

- «Оригинальное иллюминационное оформление зданий и сооружений среди

некоммерческих организаций» за

1 место

МУК ЦКС ДК с.Преображенка

МОУ « Общая  образовательная школа  с.Большая Таволожка Пугачевского

района  Саратовской области»

Поощрительными  призами  наградить:

МБОУ « Средняя образовательная школа  с.Преображенка Пугачевского

района  Саратовской области»,

МБДОУ « Детский сад с.Преображенка Пугачевского района  Саратовской

области»

МУК ЦКС ДК с.Большая Таволожка

МОУ « Общая  образовательная школа  с.Успенка Пугачевского района

Саратовской области»

2. Наградить почетной грамотой и ценным подарком в номинации -

  «Оригинальное иллюминационное оформление фасадов домов и дворовых

территорий жилых домов среди населения» за:

1 место Власова Александра Кузьмича по адресу с.Преображенка  улица

Молодежная  д.19

Андронова Василия Валентиновича с.Малая Таволожка  улица Октябрьская

дом 13

Почукалина Андрея Анатольевича  село Успенка улица Молодежная дом

17/2

Коробова Александра Николаевича село Большая Таволожка улица

Чернышевского дом  37

2 место

Веденееву Анну Борисовну  по адресу с.Преображенка  улица Лесная д.25,

Киселева  Владимира  Васильевича  село Малая Таволожка улица

Октябрьская дом  5,

Папшева  Константина  Вениаминовича  село Успенка улица Чапаева дом

93/1,

Кузнецову  Нажию Александровну  село Большая Таволожка улица

Советская  дом 33

3.Объявить благодарность за активное участие  в смотре-конкурсе  с

вручением электрогирлянды  жителям сел  Преображенкого  муниципального

образования

Село Преображенка

по улице  Молодежная

Урабасову Ф.Т. дом № 8/2

Ханину В.С.  дом 17

По улице Советская

Мальцеву  дом 36

Арутюнян В.К.

Арутюнян Р.А. дом 8/1

Полякову И.М. дом 5

По улице Чапаевская

Лазаревой Т.М. дом 35

Фирсову А.И. дом 65

По улице Рабочая

Кондратьеву Е.Н. дом 12

По улице Комсомольская

Тимякову Л.А. дом 12

Лазареву И.Г. дом 22

Село Большая Таволожка ул.Чернышевского д.8

Полежаевой  О.А.

4.Вручить  награды победителям и  разместить итоги  конкурса на

официальном сайте Преображенского муниципального образования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                   М.Т.Мартынов

Ведомость

на  вручение подарков по итогам смотра конкурса  «Лучшее новогоднее

оформление организаций всех форм собственности, частных подворий и

многоквартирных домов Преображенского муниципального

образования  Пугачевского муниципального района Саратовской

области»

№

п/п

Ф.И.О. Адрес

Наименование  Роспись в

получении

1 Власов  А. К с.Преображенка  улица

Молодежная  д.19

Набор посуды

2 Андронов  В. В. с.Малая Таволожка  улица

Октябрьская дом 13

Набор посуды

3 Почукалин  А. А.  с. Успенка улица

Молодежная 17/2

Набор посуды

4 Коробов  А. Н. село Большая Таволожка

улица Чернышевского  37

Набор посуды

5 Веденеева  А.Б.  по адресу с.Преображенка

улица Лесная д.25

Электро гирлянда

уличная«Дюралайт»

6 Киселев   В.  В.  с. Малая Таволожка улица

Октябрьская 5

Электро гирлянда

уличная«Дюралайт»

7 Папшев   К  В. с. Успенка ул. Чапаева 93/1  Электро гирлянда

уличная«Дюралайт»

8 Кузнецову  Нажия Александровну  с.

Большая Таволожка улица Советская  33

Электро гирлянда

уличная«Дюралайт»

9 Аверьянов П.В. директор

ДКс.Преображенка

Проектор «Звездный

дождь»,флешкарта

10 Лысова М.А. директор СОШ Флешкарта,бумага
11 Королева П.И.зав.Детский сад Флешкарта,бумага
12 Савкина С.И. директор ООШ Б.Таволожка Проектор «Звездный

дождь»

13 Саушкина Е.Н. директор ООШ Успенка Флешкарта,бумага
14 Гаврилина Л.И. директор ДК Б.Таволожка Проектор «Звездный

дождь»

15 ИП Зайчикова Ю.И. с.Успенка  Проектор «Звездный

дождь»